
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  23 
 
 

STK – ze dne  04.03.2015  

1.    Výsledky utkání 
KL mužů play-off středa 25.02.2015               149        19:00     Č.Krumlov : David S. 1:3 
    finále neděle 01.03.2015 151        17:00     Písek : David s. 4:1 
     pátek   06.03.  152        19:30     David s. : Písek 
     neděle 08.03.  153        17:00     Písek : David s.    
   
KL juniorů 258 – 7:2 259 – 9:3 260 – 4:1 soutěž ukončena 
KL dorostu 457 – 0:5 k. zbývají sehrát pouze odložená utkání  442 (8.3.2015), 447 (7.3.2015), 448 (7.3.2015) 
LSŽ „A“  kolo odloženo pro MČR 2001 
LMŽ „C“  kolo odloženo pro MČR 2001  
Přípravka 2005 4249 – 1:6 4250 – 4:7 4252 – 9:5 4253 – 2:2 
 

2.    Nenahlášené termíny odložených utkání 
LMŽ 6107/8.. Třemošná : Motor ČB dojednává se na 21.3.2015 
Přípr. 4211 Linec : Vimperk  
  4234 Vimperk : Motor ČB 
2006 3007.. pořadatel Hluboká n.Vlt. (turnaj Minihokeje odložen z 1.kola 04.-05.10.2014) 
 

3.    Nesehrané utkání KLD 
Den před utkáním bylo oznámeno řídícímu svazu klubem HC Strakonice, že pro nemoc hráčů se nemůže dostavit na 
sobotní utkání KLD č. 457 KLH Vajgar J.Hradec : HC Strakonice.  
STK dala prostor na dohodu utkání sehrát v náhradním termínu. Vzhledem k tomu, že družstvo JH má na oba dva 
následující dny „posledního“ víkendu naplánovány dohrávky utkání č. 442 a 448, a od 13.3.2015 se již rozbíhá 
kvalifikace, není možné utkání sehrát v náhradním termínu. 
Závěr :  STK utkání č. 457 KLH Vajgar J.Hradec : HC Strakonice kontumuje 5:0 ve prospěch domácího klubu (v souladu 
              s čl. 409-411 SDŘ). 

4. Příspěvek na dopravu do Lince 
Žádáme kluby, aby nám nahlásily bankovní účty, kam máme poukázat příspěvek 5.000,- Kč na dopravu do Lince. 
Již nahlásil klub HC Č.Budějovice, Vimperk, Lužnice a Tábor. 
Jedná se o tato utkání/kluby : 4001-03 HC ČB, ČK-Lvi  2 x 5.000  10.000,- 
     4052-54 Tábor, HC ČB   2 x 5.000  10.000,- 
     4076-78 HC ČB, Vimperk   (nemáme zápisy o utkání)  10.000,- 
     4222 Strakonice       5.000.- 
     4233 Lužnice       5.000,-  
     4255 Milevsko       5.000,-  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

  
5. Start po dvou vyšších trestech 
V utkání LMŽ č. 6147 SK Domeček : HC Strakonice nastoupil neoprávněně hráč SK Domeček Jan Nevšímal, 
který měl automaticky zastavenou činnost po obdržení druhého vyššího trestu v utkání č. 6135 dne 30.1.2015 (první 
v utkání č. 6028 z 27.9.2014). 
Závěr  :  STK utkání č. 6147 kontumuje ve prospěch HC Strakonice 0:5 (čl. 409-411 SDŘ). 
    Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 6 b) str.40 Jč RS.   

        JUDr. Milan Tripes 
                     předseda Jč STK  
 

DK – ze dne  04.03.2015 

 
1. Potrestání hráčů 
 
KYML Dominik TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí zastavená činnost od 1.9.2015  do 30.9.2015 
č.u. 259   (trest udělen dle čl. 506 příl. A 4 b) 
 
MIKEŠ Daniel HC David servis ČB  zastavená činnost od 4.03.2015  do 04.04.2015 
č.u. 151   (trest udělen dle čl. 506 příl. A 5 c) 
 
CIKÁN Ondřej HC David servis ČB  udělen podmínečný trest na 1 měsíc 
č.u. 147    od 4.3.2015 do 5.4.2015 
    se zkušební dobou do 31.12.2015 
Trest udělen na základě zprávy delegáta a přítomného člena Jč DK na utkání. Rozhodčí utkání za opakovaný útok na 
rozhodčího měl udělit tret ve hře (TH). 
 
 
 
 
2.  Potrestání rozhodčích 

URBAN Daniel a David ČÁP     finanční postih ve výši 500,- Kč za chybně udělené tresty v utkání č. 147 
 
Nepotrestání opakovaného slovního napadání rozhodčích a činovníků utkání a nepotrestání hráče Ondřeje Cikána 
za fyzické napadání čárového rozhodčího trestem ve hře (TH) – chybně udělen pouze osobní trest (OT). 
Trest udělen na základě zprávy delegáta a přítomného člena Jč DK na utkání. 

 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

 

3. Potrestání klubů 
 

Klub SK Domeček se trestá finančním postihem ve výši 1.000,- Kč za neoprávněný start hráče Jan Nevšímal po dvou 
vyšších trestech v utkání č. 6147. Trest udělen v souladu s čl. 6 b) na str.40 Jč RS. 

 

4. Potrestání trenéra a klubu HC David servis České Budějovice 

Funkcionář-trenér HC David servis České Budějovice Jiří Fedur se trestá zastavením činnosti na 5 měsíců  
od 4.3.2015 do 31.12.2015, a to s přerušením od 6.4.2015 do 6.9.2015. 
Zastavením činnosti se rozumí zákaz všech funkcionářských funkcí na střídačce při utkáních řízených ČSLH. 
Trest udělen v souladu s čl. 4 b) Přílohy č. 2 na straně 52 SDŘ ČSLH. 

Zdůvodnění :  Důvodem jsou hanlivé urážky rozhodčích a řídícího svazu po utkání č. 151, hraném v Písku dne 1.3.2015. 

Současně se klubu za výše uvedené provinění uděluje finanční postih ve výši 4.000,- Kč. 
Trest udělen dle čl. 505 c) SDŘ. 

 

 
 
 

 
 
 
 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 

 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  
        04.03.2015  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

